
朔州三一5GW硅片厂房改扩建项目1＃厂房纯水站系统设备采购二次招标公告

招标编号：HXZX-24429

招标项目所在地区：招标项目所在地区：山西省朔州市山西省朔州市平鲁区平鲁区

1. 招标条件招标条件

本朔州三一5GW 硅片厂房改扩建项目1#厂房纯水站系统设备采购（招标项目编号：I1401005264000023001），已由朔州

市平鲁区发展和改革局以平发改发（2023）218号文件批准建设，项目资金来源为申请政府专项债，其余由地方政府筹措

解决，招标人为山西八建集团有限公司，本项目已具备招标条件。

2、项目概况与招标范围2、项目概况与招标范围

2.1项目规模：

2.1.1 1#厂房改造：改造厂房面积25589.12㎡，对现有厂房重新进行功能区划分及设施配套，主要改造内容包括：1)新

增纯水站、制冷站；2)空压站改造；3)厂房门窗改造；4)厂房内部分地面及顶棚改造；5)厂房新增空调平台及检修钢斜

梯；6)厂房内新增废水收集池及清洗池，并配置排水沟；7)水电等设施改造；8)配套设施设备等；

2.1.2 废水处理站建设：总建筑面积7194.88㎡，门式钢架结构，主要内容包括应急池、收集池、沉淀池、酸化池、调节

池、生化池、污泥池等废水处理构筑物及配电间、风机房、监测房、压滤机房建设等；

2.1.3 硅泥暂存库建设：建筑面积 778.96 ㎡，为地上一层，戊类仓库，门式钢架结构，主要包括仓库的建筑安装；

2.2招标编号：HXZX-24429

2.3 招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：朔州三一5GW 硅片厂房改扩建项目1#厂房纯水站

系统设备采购，具体内容详见招标文件供货要求。

2.4 交货地点：山西省朔州市三一硅能（朔州）有限公司园区内山西八建工地

2.5 交货期：从收到进场通知后，不超过30个日历天

2.6 质量标准：合格且满足招标人要求

3、投标人资格要求3、投标人资格要求

001第一标段，投标人资格能力要求为：

3.1在中华人民共和国境内依法注册具有独立承担民事责任的能力，具有供货能力和服务能力的供应商，具有有效的营业

执照，具有一般纳税人资格；

3.2未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人”，未被“国家企业信用信息公示系

统”（www.gsxt.gov.cn）列入“严重违法失信企业名单”；未被列入山西八建集团有限公司《不合格供方库》；

3.3投标人不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；



3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；具有投资控股关系的关联企业；董事、监事、总经理、副

总经理和财务负责人相互兼职的关联企业；均不得同时参加本项目的招标活动；

3.5本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取4、招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间：2024年12月17日21时00分至2024年12月22日21时00分 （北京时间），法定公休日、法定节假日

正常工作。

4.2 招标文件获取方式：登录筑服云电子招标投标平台（https://zhao.zhufuc.com/） 在线申请下载电子招标文件。

4.3 招标文件售价：500 元/标段（包），标书售后不退；

付款备注：单位简称+项目简称

招标文件费用汇款至以下账户：

开户名称：山西华厦建设工程咨询有限公司

开户银行：招商银行太原分行营业部

账 号：351905222910808

行 号：308161039026

4.4 本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易平台

（山西省）交易市场主体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册，详情请查阅主体库网上注册指南；如需办理 CA

数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）“数字证书交叉互认”栏目

（http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt）；

4.5参与该项目的投标人需在筑服云电子招标投标平台（https://zhao.zhufuc.com/）完成注册后登录系统。对于划分标

段的招标项目，投标人应按照相关要求慎重选择标段，因操作失误造成的后果由投标人自行承担。筑服云电子招标投标

平台客服电话：0351-4198968。

5、投标文件的递交5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2025年1月7日09时30分（北京时间）；

5.2 投标文件递交方式：投标人登录筑服云电子招标投标平台在线加密递交；

5.3 投标文件递交地点：筑服云电子招标投标平台（https://zhao.zhufuc.com/）

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、开标时间及方式6、开标时间及方式

6.1 开标时间：2025年1月7日09时30分（北京时间）；

6.2 开标方式：通过筑服云电子招标投标平台（https://zhao.zhufuc.com/）线上开标。

7、提交投标保证金的形式7、提交投标保证金的形式



本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

8、提出异议的渠道和方式8、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过筑服云电子招标投标平台（https://zhao.zhufuc.com/）

接收异议的联系人：岳鹏龙、杨茂林

联系电话：18636145431、13015381171

99、其他公告内容、其他公告内容

本次招标公告在山西省招标投标公共服务平台（https://www.sxbid.com.cn）、筑服云电子招标投标平台

（https://zhao.zhufuc.com/）上同时发布。

1010、监督部门、监督部门

本招标项目的监督部门为朔州市平鲁区住房和城乡建设管理局

联系人：边义

电话：13097645130

电子邮箱：13097645130@163.com

1111、联系方式、联系方式

招标人：山西八建集团有限公司

地  址：山西省太原市万柏林区和平北路西宫南二巷46号

联系人：岳鹏龙、杨茂林

电  话：18636145431、13015381171

 

招标代理：山西华厦建设工程咨询有限公司

地址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园康寿街11号山西智创城1号基地4号楼6层651室

联系人：崔晓雄、王思杰、姚红霞

联系电话：0351-7672889、15525475653、18734374710

电子邮箱：hxjszxzbb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：山西华厦建设工程咨询有限公司（盖章）




